
SELECCIÓN DE UNA PLAZA DE TÉCNICO/A ECONOMISTA 
(PERSONAL FUNCIONARIO, GRUPO A, SUBGRUPO A1) POR EL 

PROCEDIMIENTO DE OPOSICIÓN LIBRE

RESULTADO SEGUNDO EJERCICIO Y FINAL

El resultado del segundo ejercicio es el siguiente:

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO
***0569** AYALA HIDALGO ROCIO No presentada
***1301** CARRASCO GUERRA JOSE MANUEL 2,98
***5043** GIRALDEZ MUÑOZ CARMEN 3,33
***4860** NIETO BUJALANCE INMACULADA 3,69
***7919** NUÑEZ OJEDA ANTONIO JESUS 8,83
***1979** PEDROTE LEON ALBA 5,01
***2309** RODRIGUEZ BARRERA WLADIMIRO 5,97

Conforme a la valoración anterior, el resultado final de la selección sería el 
siguiente:

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE 1º ejerc. 2º ejerc. Final
***0569** AYALA HIDALGO ROCIO 5,83 No 

presentada
2,92

***1301** CARRASCO GUERRA JOSE MANUEL 5,57 2,98 4,28
***5043** GIRALDEZ MUÑOZ CARMEN 5,87 3,33 4,60
***4860** NIETO BUJALANCE INMACULADA 5,13 3,69 4,41
***7919** NUÑEZ OJEDA ANTONIO JESUS 7,53 8,83 8,18
***1979** PEDROTE LEON ALBA 6,03 5,01 5,52
***2309** RODRIGUEZ BARRERA WLADIMIRO 5,97 5,97 5,97

Se establece un plazo de 3 días hábiles para posibles alegaciones 
al resultado final de esta selección. En caso de no presentarse 
alegaciones, el Tribunal propone a D. Antonio Jesús Núñez Ojeda, 
como aspirante que ha superado el proceso selectivo con mayor 
puntuación, para ser nombrado  personal funcionario de 
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Administración Especial, Subescala Técnica, Clase Técnico Superior, 
Grupo de Clasificación A1, como Técnico Economista.

Igualmente, la bolsa de trabajo se formará con los aspirantes 
que hayan aprobado alguno de los ejercicios de los que consta la fase 
de oposición y no resulten seleccionados, conforme a la base décimo 
sexta de la convocatoria. Por tanto se propone por el tribunal la 
composición y el orden de la bolsa de trabajo resultante de esta 
selección, en la forma que se establece:

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE 1º ejerc. 2º ejerc. Final
***2309** RODRIGUEZ BARRERA WLADIMIRO 5,97 5,97 5,97
***1979** PEDROTE LEON ALBA 6,03 5,01 5,52
***5043** GIRALDEZ MUÑOZ CARMEN 5,87 3,33 4,60
***4860** NIETO BUJALANCE INMACULADA 5,13 3,69 4,41
***1301** CARRASCO GUERRA JOSE MANUEL 5,57 2,98 4,28
***0569** AYALA HIDALGO ROCIO 5,83 No 

presentada
2,92

En Utrera, a la fecha indicada en el pie de firma del presente documento.- 
La Secretaria del Tribunal.- Fdo.: Ana M.ª Anaya Medina.-
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